

## SAKSFRAMLEGG

Arkivreferanse: 2023/237-5

Saksbehandler: Tom Robert Lilletun Elvebu

### Saksgang

Saksnummer	Møtedato	Utvalg
56/23	13.09.2023	Styret Helse Nord IKT HF

## Funksjonell forvaltning av felles regionale kliniske IKT-systemer fra Universitetssykehuset Nord-Norge HF til Helse Nord IKT HF

### Innstilling til vedtak

Styret i Helse Nord IKT HF inviteres til følgende vedtak:

1. Styret i Helse Nord IKT tar oppdrag om virksomhetsoverføring av Funksjonell forvaltning av felles regionale kliniske IKT-systemer fra Universitetssykehuset Nord-Norge HF til Helse Nord IKT HF til etterretning.
2. Styret ber adm.dir. planlegge og gjennomføre oppdraget. Styret forutsetter at eksisterende modeller for samhandling og finansering legges til grunn i arbeidet.

### Bakgrunn

Styret i Helse Nord RHF vedtok den 27.6.2023 følgende:

1. Styret i Helse Nord RHF godkjenner at oppgavene om funksjonell forvaltning av kliniske IKT-systemer overføres fra Universitetssykehuset Nord-Norge HF til Helse Nord IKT HF i tråd med reglene for virksomhetsoverdragelse. Styret påpeker at det er viktig å sikre videre gode prosesser for overføringen der involvering og medvirkning av ansatte, tillitsvalgte og vernetjenesten ivaretas.
2. Styret ber administrasjonen forberede at oppdraget overføres i et foretaksmøte

I foretaksmøtet 05.07.2023 ble følgende vedtatt:

1. Foretaksmøtet vedtar at oppgavene med funksjonell forvaltning av felles kliniske IKT-systemer skal overføres fra Universitetssykehuset Nord-Norge HF til Helse Nord IKT HF.
2. Helse Nord IKT HF skal overta oppgavene med funksjonell forvaltning av felles kliniske IKT-systemer.
3. Helse Nord IKT HF og Universitetssykehuset Nord-Norge HF skal samarbeide om, og sende fremdriftsplan for arbeidet til Helse Nord RHF innen 15.9.2023.
4. Helse Nord IKT HF og Universitetssykehuset Nord-Norge HF skal i mellomtiden videreutvikle teamarbeidet knyttet til oppfølging og utvikling av systemene.

## **Saksutredning**

Det har i lengre tid foregått diskusjoner knyttet til forvaltning av felles regionale kliniske IKT-systemer i Helse Nord. I dag har Helse Nord IKT det overordnede ansvaret for teknisk og merkantil forvaltning, mens UNN har det overordnede ansvaret for den funksjonelle forvaltningen. Helse Nord RHF har gjennomført en vurdering av den funksjonelle forvaltningen og konkludert med at denne skal virksomhetsoverdras til Helse Nord IKT. Dette ble forelagt styret i Helse Nord 27. Juni og videre i foretaksmøtene til Helse Nord IKT og UNN den 5. Juli. Det er besluttet å virksomhetsoverføre den funksjonelle forvaltningen av felles regionale kliniske IKT-systemer for områdene radiologi, lab og EPJ fra UNN til Helse Nord IKT. Det skal etableres en felles fremdriftsplan for arbeidet innen 15. september 2023.

Helse Nord IKT og UNN har påstartet arbeidet en felles fremdriftsplan. Helse Nord IKT planlegger med å gjennomføre oppdraget i 2 faser. Hvor fase 1 innebærer å gjennomføre virksomhetsoverføringen på en god måte, mens fase 2 er et konseptarbeid for å beskrive hvordan en helhetlig forvaltning av de felles regionale kliniske IKT-systemer skal organiseres og vurdere behov for prosessforbedringer.

## **Administrerende direktørs vurdering**

Administrerende direktør har igangsatt forberedelser til å motta oppgavene med funksjonell forvaltning av felles kliniske IKT-systemer fra Universitetssykehuset Nord-Norge. Det er etablert en egen aktivitet som skal sikre en forsvarlig virksomhetsoverføring sett fra mottaksorganisasjonen og det er etablert et eget prosjekt som skal gjennomføre et konseptarbeid knyttet til helhetlig forvaltning av felles regionale kliniske IKT systemene. Helse Nord IKT forutsetter at eksisterende modeller for samhandling og finansiering legges til grunn i arbeidet.

Oddbjørn Schei

*Administrerende direktør*

*Dette saksframlegget er elektronisk godkjent og innehar derfor ikke håndskrevet signatur.*

Vedlegg:

- 1 20230705 Foretaksmøte Helse Nord IKT HF - protokoll.pdf